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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 1.1.2025. |POSETNO STANJE | \ \ | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 0,02]
| 1.1.2025. |POSETNO STANJE | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 0,01]
| 1.1.2025. |POSETNO STANJE [Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 10,82 ]
| 1.1.2025. |POSETNO STANJE [HEPPLIN OSIJEK | 41317489366 | OSIEK | 3223 |ENERGUA | 367,06 |
| 31.2025. [Ulazni ragun-2 [PEVEX | 73660371074 |SESVETE | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 205,36 |
| 9.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:783 - God.:2024 |oPG HERCEGSPICKOVINA | 89150129398 |SPICKOVINA | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 110,00 |
| 9.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:782 - God.:2024 |OPG HERCEGSPICKOVINA | 89150129398 |SPICKOVINA | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 35,00
| 9.1.2025. |Ulazni ragun-60 [HRVATSKO FIZICKO DRUSTVO | 27514975394 |ZAGREB | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 100,00 |
| 91.2025. |PLACAZA12/25 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 98.217,33 |
| 9.1.2025. |PLACAZA12/25 | | | | 3113 | PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 2.303,30 |
| 912025, |PLACAZA12/25 | \ \ | 3114 |PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA | 4.170,30 |
| 91.2025. |PLACAZA12/25 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 275540 |
| 912025 [PLACAZA12/25 | | | | 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 17.274,01
| 91.2025. |PLACAZA12/25 | \ \ | 3205 | | 616,00 |
| 13.1.2025. |PLACAZA12/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2.374,73]
| 13.1.2025. |PLACAZA12/24 | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 780,90 |
| 14.1.2025. |PLACA ZA 12/24-BALTAZAR | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.647,81
| 15.1.2025. |MENTORSTVO JURAS | VIDEK LORENA | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 344,02 |
| 15.1.2025. |Ulazni ragun-61 |EUROPEAN ACADEMY | 897217804 |BARCELONA | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 480,00 |
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:793 - God.:2024 |zavod za javno zdravstvo K22 | 60235531937 | Zlatar | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 291,70 |
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:781 - God.:2024 |zavod za javno zdravstvo KzZ | 60235531937 |Zlatar | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 21,90
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:792 - God.:2024 | zagorski vodovod d.o.o. | 61970475705 |Zabok | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 221,59 |
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:804 - God.:2024 [Hrvatski Telekom d.d. | 81793146560 |Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 168,10 |
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:741 - God.:2024 [HEPPLIN OSIJEK | 41317489366 | OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 1,40
| 16.1.2025. |Temelinica-1 - Br.Dok.:742 - God.:2024 [HEPPLIN OSIJEK | 41317489366 | OSIJEK | 3223 |ENERGWA | 1,40]
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:743 - God.:2024 [HEPPLIN OSIJEK | 41317489366 | OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 1,40
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 16.1.2025. |Temelinica-1 - Br.Dok.:744 - God.:2024 [HEPPLIN OSIJEK | 41317489366 | OSIJEK . | 3223 |ENERGWA | 1,40]
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:807 - God.:2024 [HEPPLIN OSIJEK | 41317489366 | OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 313,38
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:808 - God.:2024 [HEPPLIN OSIJEK | 41317489366 | OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 357142
| 16.1.2025. |Temelinica-1 - Br.Dok.:809 - God.:2024 [HEPPLIN OSIJEK | 41317489366 | OSIJEK . | 3223 |ENERGWA | 17,61]
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:810 - God.:2024 [HEPPLIN OSIJEK | 41317489366 | OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 1,40
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:757 - God.:2024 [HEPPLIN OSIJEK | 41317489366 | OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 1,40
| 16.1.2025. |Temelinica-1 - Br.Dok.:758 - God.:2024 [HEPPLIN OSIJEK | 41317489366 | OSIJEK . | 3223 |ENERGWA | 1,40]
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:759 - God.:2024 [HEPPLIN OSIJEK | 41317489366 | OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 1,40
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:760 - God.:2024 [HEPPLIN OSIJEK | 41317489366 | OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 1,40
| 16.1.2025. |Temelinica-1 - Br.Dok.:761 - God.:2024 [HEPPLIN OSIJEK | 41317489366 | OSIJEK . | 3223 |ENERGWA | 1,40]
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:751 - God.:2024 [HEPPLIN OSIJEK | 41317489366 | OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 1,40
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:752 - God.:2024 [HEPPLIN OSIJEK | 41317489366 | OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 1,40
| 16.1.2025. |Temelinica-1 - Br.Dok.:753 - God.:2024 [HEPPLIN OSIJEK | 41317489366 | OSIJEK . | 3223 |ENERGWA | 1,40]
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:754 - God.:2024 [HEPPLIN OSIJEK | 41317489366 | OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 1,40
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:755 - God.:2024 [HEPPLIN OSIJEK | 41317489366 | OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 1,40
| 16.1.2025. |Temelinica-1 - Br.Dok.:756 - God.:2024 [HEPPLIN OSIJEK | 41317489366 | OSIJEK . | 3223 |ENERGWA | 1,40]
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:745 - God.:2024 [HEPPLIN OSIJEK | 41317489366 | OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 1,40
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:746 - God.:2024 [HEPPLIN OSIJEK | 41317489366 | OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 1,40
| 16.1.2025. |Temelinica-1 - Br.Dok.:747 - God.:2024 [HEPPLIN OSIJEK | 41317489366 | OSIJEK . | 3223 |ENERGWA | 1,40]
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:748 - God.:2024 [HEPPLIN OSIJEK | 41317489366 | OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 1,40
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:749 - God.:2024 [HEPPLIN OSIJEK | 41317489366 | OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 1,40
| 16.1.2025. |Temelinica-1 - Br.Dok.:750 - God.:2024 [HEPPLIN OSIJEK | 41317489366 | OSIJEK . | 3223 |ENERGWA | 1,40]
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:806 - God.:2024 [Fina | 85821130368 | Zagreb | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66 |
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:785 - God.:2024 [ Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 48,85 |
| 16.1.2025. |Temelinica-1 - Br.Dok.:786 - God.:2024 | Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 45,21]
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:787 - God.:2024 [ Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zzabok | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 548
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:789 - God.:2024 [ Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 144,49 |
| 16.1.2025. |Temelinica-1 - Br.Dok.:790 - God.:2024 | Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zabok . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 17,04
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:791 - God.:2024 [ Trgocentar d.o.o. | 84210581427 |Zzabok | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 29,25 |
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:784 - God.:2024 |[POLJOPRIVREDNA ZADRUGA POZNANOVEC | 25183631377 | POZNANOVEC | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 93,32
| 16.1.2025. |Temelinica-1 - Br.Dok.:802 - God.:2024 |[KOMUNALNO-ZABOK d.0.0. | 31174430130 [49210 ZABOK | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 169,55 |
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:788 - God.:2024 |copiaForum d.o.o. | 88512251460 |Poznanovec | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 70,00 |
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:803 - God.:2024 |copiaForum d.o.o. | 88512251460 |Poznanovec | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 43,75
| 16.1.2025. |Temelinica-1 - Br.Dok.:801 - God.:2024 |ZAGORSKA JAVNA VATROG.POSTROJBA ZABOK| 18672052928 | ZABOK . | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 319,84
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:800 - God.:2024 [kUDELIn D.0.O. | 02312020864 [10381 BEDENICA, | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 450,60 |
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:799 - God.:2024 |Presecki mesnica | 65254063529 |Krapina | 3202 |MATERIJAL | SIROVINE | 139,81
| 16.1.2025. |Temelinica-1 - Br.Dok.:805 - God.:2024 [HEP ELEKTRA D.0.0. | 439650974818 [10000 ZAGREB | 3223 |ENERGWA | 1.135,69 |
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:798 - God.:2024 [LiLY OBRT BEDEKOVEINA | 73889313959 |BEDEKOVCINA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.144,50 |
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:797 - God.:2024 [METUS d.o.o. | 24690120373 [10431 SVETANEDELJA | 3232 | USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 49,38

Stranica: 2/3



PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok 796 - God.:2024 |WIENER OSIGURANJE VIG d.d. | 52848403362 |10000 ZAGREB | | 3202 |PREMIJE OSIGURANJA | 526,60 |
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:795 - God.:2024 | vindija | 44138062462 | Varazdin | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 170,10
| 16.1.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:794 - God.:2024 | vindija | 44138062462 | Varazdin | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 446,43 |
| 16.1.2025. |Ulazni ragun-62 |HP-HRVATSKA POSTA | 87311810356 | Zagreb . | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 107,25
| 24.1.2025. |Ulazni ragun-64 [auTO CAR D.0.0 LUCKO | 25154050206 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 503,60 |
| 27.1.2025. |JUBKUC,BENC, KRANJCEC | \ \ . | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 1.501,41 |
| 27.1.2025. |REGRES FRANJGEC, HORVAT | \ \ . | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 600,00 |
| 27.1.2025. |POMOC, KRANJCEC I, MESTROVIC | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 882,88 |

Ukupno: | 145.075,26 |

Odgovorna Osoba:
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